
 

 

 

 

  

«КАЗЦИНК-ЭНЕРГО» ЖШС   ТОО «КАЗЦИНК-ЭНЕРГО» 

 

БҰЙРЫҚ          ПРИКАЗ 
 

    02 қаркүйек     202 4  № 474 
 

Өскемен қ. 
  

г. Усть-Каменогорск 

 

Шығыны 2024 жылға арналған тарифтерді қалыптастырған  

кезде ескерілетін табиғи монополия субъектілері сатып алатын  

тауарлар, жұмыстар және көрсетілетін қызметтер  

тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы 

 

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 

бұйрығымен бекітілген «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру 

қағидаларының» 44-тармағын басшылыққа алып,   
 

БҰЙЫРАМЫН:  
 

 1. Директордың 02.10.2023 ж. № 540 бұйрығымен бекітілген «Казцинк-Энерго» ЖШС электр 

энергиясын беру қызметінің 2024 жылға арналған тарифін бекіткен кезде ескерілетін табиғи 

монополия субъектілері сатып алатын тауарлар, жұмыстар және көрсетілетін қызметтер тізбесіне» 

1-қосымшаға сәйкес толықтырулар мен өзгерістер енгізілсін. 

 

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау логистика бөлімінің бастығы А.Ж. Бахтияровқа 

жүктелсін, әрі қарай орындалуын бақылау туралы ақпарат директор И.А. Сальниковаға берілсін. 

 

 

Директор     И.А. Сальникова    

 

Бұрыштамалар: 

 

Бас инженер   А.С. Соснин 

Логистика бөлімінің 

бастығы                                                                                                     А.Ж. Бахтияров 

 

                                                                               

Заң жұмысы және тарифтер бөлімінің бастығы         Е.Е. Новолодская 
 

                                                                                                                                   

Бюджет бөлімінің бастығы                                                                                 И. С. Тюменцева     

 

Кабаев Р.С.17-11        

Дұрыс 

Заң жұмысы және тарифтер бөлімінің  

жетекші маманы                                                                      қ/қ                        И.В. Ерёмина  

02.09.2024 ж.                            



№ 1 қосымша 

 

 

№ Атауы 

ТЖҚ 

БНА 

коды 

ТЖ

Қ 

БН

А 

өл

ше

м 

бір

л. 

Өл

ше

м 

бір

л. 

 

 

Ж

ы

лд

ы

қ 

кө

ле

м 

Тауарл

ар, 

жұмыс

тар 

және 

көрсеті

летін 

қызмет

тер 

сатып 

алуға 

жоспар

ланған 

сома, 

ҚҚС-

сыз 

(мың 

теңге)   

 

 

 

 

Сат

ып 

алу 

мер

зімі 

 

 

 

 

Сатып алу 

тәсілі 

 

 

 

Бір 

көзде

н  алу 

тәсілі

мен 

саты

п 

алуға 

негіз

деме 

Жетк

ізілет

ін 

орын 

Атауы 

ТЖ

Қ 

БН

А 

код

ы 

Т

Ж

Қ 

Б

Н

А 

өл

ш

е

м 

бі

рл

. 

Өл

ше

м 

бір

л. 

 

 

Жы

лд

ық 

көл

ем 

Тауарла

р, 

жұмыст

ар және 

көрсеті

летін 

қызмет

тер 

сатып 

алуға 

жоспар

ланған 

сома, 

ҚҚС-

сыз 

(мың 

теңге)   

 

 

 

 

Саты

п алу 

мерзі

мі 

 

 

 

 

Сатып алу 

тәсілі 

 

 

 

Бір 

көзде

н  алу 

тәсілі

мен 

сатып 

алуға 

негізд

еме 

Жеткі

зілеті

н 

орын 

Материалдар:         Өзгерістер (толықтырулар) енгізілсін: 

11.03

.2024 

ж. 

№14

6 

Қарадым

дағыш 

FOREST

ER 

F1238 

30,5х96,

5 

3230

15.90

0.000

056 

071

5 
жұп 3 

138,00

0 

нау

рыз

-

мам

ыр 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен 

қ. 

Қарадымдағ

ыш 

FORESTER 

F1238 

30,5х96,5 

323

015.

900.

000

056 

07

15 
жұп 3 138,000 

Қырк

үйек-

қазан 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен қ. 

11.03

.2024 

ж. 

№14

6 

Плазмал

ық 

кескіш 

SFM-

15000 

6М 

2829

86.00

0.000

015 

079

6 

дан

а 
1 

131,83

0 

нау

рыз

-

мам

ыр 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен 

қ. 
Плазмалық 

кескіш SFM-

15000 6М 

282

986.

000.

000

015 

07

96 

дан

а 

1 131,830 

Қырк

үйек-

қазан 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен қ. 

11.03

.2024 

ж. 

№14

6 

Жанарғ

ылар 

жиынты

ғы бар 

жәшік 

FH-

1630-

PIE-

MC10 

2821

11.50

0.000

000 

079

6 

дан

а 
1 

380,00

0 

нау

рыз

-

мам

ыр 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен 

қ. Жанарғылар 

жиынтығы 

бар жәшік 

FH-1630-PIE-

MC10 

282

111.

500.

000

000 

07

96 

дан

а 

1 380,000 

Қырк

үйек-

қазан 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен қ. 



KAЗЦИНК-ЭНЕРГО                                    

 

 

3 

10.04

.2024 

ж. 

№19

5  

Кәбіл 

ВВГ 5х4 

2732

13.70

0.000

046 

000

6 
м 

10

0 
72,480 

сәуі

р-

мау

сым 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен 

қ. Кәбіл ВВГ 

5х4 

273

213.

700.

000

046 

00

06 
м 100 72,480 

Қырк

үйек-

қазан 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен қ. 

20.11

.2023 

ж. 

№61

6  

Қыстық 

дизельді 

отын 

(талонда

р) 

1920

26.51

0.000

001 

011

2 
л 

20

50 

1 

131,60 

қаң

тар-

нау

рыз 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен 

қ. 

Қыстық 

дизельді 

отын 

(талондар) 

192

026.

510.

000

001 

01

12 
л 

205

0 

1 

131,60 

Қазан

-

қара

ша 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен қ. 

20.11

.2023 

ж. 

№61

6  

Қыстық 

дизельді 

отын 

(талонда

р) 

1920

26.51

0.000

001 

011

2 
л 

14

00 
772,80 

қаң

тар-

нау

рыз 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Сере

брян

ск 

Қыстық 

дизельді 

отын 

(талондар) 

192

026.

510.

000

001 

01

12 
л 

140

0 
772,80 

Қазан

-

қара

ша 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Сереб

рянск 

20.11

.2023 

ж. 

№61

6  

Қыстық 

дизельді 

отын 

(талонда

р) 

1920

26.51

0.000

001 

011

2 
л 

18

0 
99,36 

қаң

тар-

нау

рыз 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Алта

й 

Қыстық 

дизельді 

отын 

(талондар) 

192

026.

510.

000

001 

01

12 
л 180 99,360 

Қазан

-

қара

ша 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 Алтай 

20.11

.2023 

ж. 

№61

6  

Күрек 

сабы 

L1300 

d37 

1629

11.10

0.000

003 

079

6 

дан

а 

80 51,456 

нау

рыз

-

мам

ыр 

бір көзден 

сатып алу 

178-

14 

тарма

қтың 

8) 

тарма

қшас

ы 

Өске

мен 

Күрек сабы 

L1300 d37 

162

911.

100.

000

003 

07

96 

дан

а 

80 51,456 

Қырк

үйек-

қазан 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен қ. 

20.11

.2023 

ж. 

№61

6  

Құрылы

стық 

зеңбіл 

400х191 

1623

19.90

0.000

011 

079

6 

дан

а 

6 43,574 

нау

рыз

-

мам

ыр 

бір көзден 

сатып алу 

178-

14 

тарма

қтың 

8) 

тарма

қшас

ы 

Өске

мен 

Құрылыстық 

зеңбіл 

400х191 

162

319.

900.

000

011 

07

96 

дан

а 

6 43,574 

Қырк

үйек-

қазан 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен қ. 



KAЗЦИНК-ЭНЕРГО                                    

 

 

4 

 

10.04

.2024 

ж. № 

194 

Түймеші

к 

3SB3100

-8AC21 

3299

23.30

0.000

002 

079

6 

дан

а 

3 19,296 

сәуі

р-

мау

сым 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  

Өске

мен 

қ. 

Түймешік 

3SB3100-

8AC21 

329

923.

300.

000

002 

07

96 

дан

а 

3 19,296 

Қырк

үйек-

қазан 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен қ. 

 

10.04

.2024 

ж. № 

194 

Түйістір

гіш блок 

3SB3400

-0A 

 

2712

40.90

0.000

009 

079

6 

дан

а 

3 11,592 

сәуі

р-

мау

сым 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  

Өске

мен 

қ. 

Түйістіргіш 

блок 

3SB3400-0A 

 

271

240.

900.

000

009 

07

96 

дан

а 

3 11,592 

Қырк

үйек-

қазан 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен қ. 

 

10.04

.2024 

ж. № 

194 

Орналас

у 

индикат

оры 

NEF22W

PCZ 

 

2651

65.00

0.000

018 

 

079

6 

дан

а 

5 80,520 

сәуі

р-

мау

сым 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  

Өске

мен 

қ. 

Орналасу 

индикаторы 

NEF22WPCZ 

 

265

165.

000.

000

018 

 

07

96 

дан

а 

5 80,520 

Қырк

үйек-

қазан 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен қ. 

20.11

.2023 

ж. № 

616 

Фоторел

е ФР 602 

4400Вт. 

2712

24.50

0.000

003 

079

6 

дан

а 

5 13,944 

Нау

рыз

-

мам

ыр 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  

Өске

мен 

қ. 

Фотореле ФР 

602 4400Вт. 

271

224.

500.

000

003 

07

96 

дан

а 

5 13,944 

Қырк

үйек-

қазан 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен қ. 

 

10.04

.2024 

ж. № 

194 

 

Пластик

ке 

арналған 

тубадағ

ы ылғал 

сүлгі 

BASF 

100 

 

1392

13.50

0.000

001 

 

079

6 

дан

а 

1 0,960 

сәуі

р-

мау

сым 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен 

қ. 
Пластикке 

арналған 

тубадағы 

ылғал сүлгі 

BASF 100 

 

139

213.

500.

000

001 

 

07

96 

дан

а 

1 0,960 

Қырк

үйек-

қазан 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен қ. 

 

10.04

.2024 

ж. № 

194 

 

Тазартуғ

а 

арналған 

спрей 

ЭКРА 

DEFEN

DER 

CLN 

2042

15.50

0.000

016 

 

079

6 

дан

а 

3 2,333 

сәуі

р-

мау

сым 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен 

қ. 

Тазартуға 

арналған 

спрей ЭКРА 

DEFENDER 

CLN 30593 

 

204

215.

500.

000

016 

 

07

96 

дан

а 

3 2,333 

Қырк

үйек-

қазан 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен қ. 



KAЗЦИНК-ЭНЕРГО                                    

 

 

5 

30593 

 

 

10.04

.2024 

ж. № 

194 

Коннект

ор RJ45 

CAT.6 

HIROSE 

TM21 

 

2630

30.90

0.000

012 

079

6 

дан

а 
40 96,192 

сәуі

р-

мау

сым 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен 

қ. 

Коннектор 

RJ45 CAT.6 

HIROSE 

TM21 

 

263

030.

900.

000

012 

07

96 

дан

а 
40 96,192 

Қырк

үйек-

қазан 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен қ. 

 

10.04

.2024 

ж. № 

194 

Сия 

T520 

4түс 1л 

төлнұсқа 

2823

25.00

0.000

004 

079

6 

жи

ынт 
2 152,96 

сәуі

р-

мау

сым 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен 

қ. 
Сия T520 

4түс 1л 

төлнұсқа 

282

325.

000.

000

004 

07

96 

жи

ынт 
2 152,960 

Қырк

үйек-

қазан 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен қ. 

 

10.04

.2024 

ж. № 

194 

Принт-

картрид

ж 

XEROX 

106R027

78 

төлнұсқа 

2823

25.00

0.000

004 

 

079

6 

дан

а 

23 338,56 

сәуі

р-

мау

сым 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен 

қ. 

Принт-

картридж 

XEROX 

106R02778 

төлнұсқа 

282

325.

000.

000

004 

 

07

96 

дан

а 

23 338,560 

Қырк

үйек-

қазан 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен қ. 

 

10.04

.2024 

ж. № 

194 

Шаю 

сұйықты

ғы 

D0101C

Y 

 

2899

14.70

0.000

005 

 

079

6 

дан

а 

1 4,800 

сәуі

р-

мау

сым 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен 

қ. 

Шаю 

сұйықтығы 

D0101CY 

 

289

914.

700.

000

005 

 

07

96 

дан

а 

1 4,800 

Қырк

үйек-

қазан 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен қ. 

11.03

.2024 

ж. № 

146 

Принт-

картрид

ж PC-

211EV 

қара 

57415 

2823

25.00

0.000

004 

079

6 

дан

а 

4 136,81 

нау

рыз

-

мам

ыр 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен 

қ. 

Принт-

картридж 

PC-211EV 

қара 57415 

282

325.

000.

000

004 

07

96 

дан

а 

4 136,810 

Қырк

үйек-

қазан 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен қ. 



KAЗЦИНК-ЭНЕРГО                                    

 

 

6 

01.03

.2024 

ж. № 

117 

Люверст

ері бар 

брезент 

перде 

4х6м 

1903

0410

1 

079

6 

дан

а 
2 64,48 

ақп

ан-

нау

рыз 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен 

қ. 
Люверстері 

бар брезент 

перде 4х6м 

190

304

101 

07

96 

дан

а 
2 64,48 

Қырк

үйек-

қазан 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен қ. 

01.03

.2024 

ж. № 

117 

Мата 

негіздегі 

клеенка 

1903

0803

1 

000

6 
м 20 26,11 

ақп

ан-

нау

рыз 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен 

қ. 
Мата 

негіздегі 

клеенка 

190

308

031 

00

06 
м 20 26,11 

Қырк

үйек-

қазан 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен қ. 

01.03

.2024 

ж. № 

117 

Лавсан 

штапель 

жібі 

210лш 

1905

0200

3 

016

6 
кг 2 11,14 

ақп

ан-

нау

рыз 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен 

қ. 
Лавсан 

штапель жібі 

210лш 

190

502

003 

01

66 
кг 2 11,14 

Қырк

үйек-

қазан 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен қ. 

01.03

.2024 

ж. № 

117 

Капрон 

бау 

d4мм 

1905

1900

4 

000

6 
м 50 2,64 

ақп

ан-

нау

рыз 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен 

қ. Капрон бау 

d4мм 

190

519

004 

00

06 
м 50 2,64 

Қырк

үйек-

қазан 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 

Өске

мен қ. 

Жиыны: 
3783,4

37 
 Жиыны: 

3783,43

7 
 

        

 

       Логистика бөлімінің бастығы                                                                                                                   А.Ж. Бахтияров 

 

 

       Логистика бөлімінің қамтамасыз ету жқніндегі менеджері                                                                 Р. С. Кабаев 

       Верно 

       Заң жұмысы және тарифтер бөлімінің  

       жетекші маманы             қ/қ                                И.В. Ерёмина 

       02.09.2024 ж. 

 

 

 


